



TALERICO
BAKERY
FRESH ON DEMAND
EST. 1984

Customer General Specification

Product: Talerico Assorted Box B

Product Code: 7386

Case GTIN: 00850037364572

Chocolate Iced Yeast Ring 2.7oz

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, CORN SYRUP, SOY FLOUR, SALT, WHEY, YEAST, COCOA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, DATEM, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, NATURAL FLAVOR, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, AGAR AGAR, SOY LECITHIN, MONOGLYCERIDES, GLYCERINE.

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving size One Donut (77g)	Calories per serving	Total Fat 15g	19%	Total Carbohydrate 40g	15%
		Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 19g	
		Cholesterol 5mg	2%	Includes 18g Added Sugars	36%
		Sodium 630mg	27%	Protein 4g	
310		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 40mg 4% • Iron 2mg 10% Potassium 101mg 2%			
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.					
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4					

Vanilla Iced Raspberry Filled Bismarck 4.0oz

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, MODIFIED FOOD STARCH, RASPBERRIES, SOY FLOUR, SALT, WHEY, CORN SYRUP, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, DATEM, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), AGAR, SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVE), VANILLA EXTRACT, POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVE), MONOGLYCERIDES, ARTIFICIAL COLOR.

<div>Nutrition Facts</div>	Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
	Total Fat 16g	21%	Total Carbohydrate 56g	20%
	Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%
	Trans Fat 0g		Total Sugars 32g	
	Cholesterol 5mg	2%	Includes 31g Added Sugars	62%
Serving size 1 Donut (113g)	Sodium 710mg	31%	Protein 4g	
Calories per serving	380			
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 50mg 4% • Iron 1.6mg 8% Potassium 110mg 2%				
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.				
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4				

Issue Date: 12/17/2024

Revision Date: 1/17/2025



Chocolate Iced Butter Crème Filled Long John 5.2oz

INGREDIENTS: SUGAR, BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, WATER, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, CORN SYRUP, SOY FLOUR, SALT, WHEY, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, COCOA, SODIUM BICARBONATE, MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NONFAT DRY MILK, DATEM, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE (COLOR), HYDROGENATED COTTONSEED OIL, CALCIUM CARBONATE, VANILLA EXTRACT, POLYSORBATE 60, AGAR, SOY LECITHIN, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, TBHQ AND CITRIC ACID ADDED TO HELP PRESERVE FRESHNESS, MONOGLYCERIDES, GLYCERINE.

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving size 1 Donut (147g)	Calories per serving	Total Fat 38g	49%	Total Carbohydrate 77g	28%
		Saturated Fat 15g	75%	Dietary Fiber 1g	4%
		Trans Fat 1g		Total Sugars 48g	
		Cholesterol 5mg	2%	Includes 46g Added Sugars	92%
660		Sodium 870mg	38%	Protein 5g	
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 62mg 4% • Iron 2mg 10% Potassium 144mg 4%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Glazed Old Fashioned Donut 3.7oz

INGREDIENTS: SUGAR, BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, SOY FLOUR, CORN SYRUP, WHEY, WHEAT STARCH, GLYCERINE, DRIED EGG YOLKS, SALT, SODIUM BICARBONATE, MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NONFAT DRY MILK, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SOUR CREAM SOLIDS (CULTURED SOUR CREAM, MALTODEXTRIN, CULTURED BUTTERMILK, CULTURED SKIM MILK, WHEY, LACTIC ACID), SOY LECITHIN, SODIUM DIACETATE, ARTIFICIAL FLAVOR, CALCIUM CARBONATE, CELLULOSE GUM, MALTODEXTRIN, BETA CAROTENE (COLOR), NATURAL FLAVOR, AGAR AGAR, MONOGLYCERIDES.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT

BE STATUS: CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIENT